Zakladni Skola a Matet'skd Skola Nedvédice, okres Brno-venkov, pfisp. org.

Navrh rozpoctu na rok 2026 ke zverejnéni

Vynosy:

Hlavni innost

I. Méstys Nedvédice:

dotace

odpisy

odpis transferu na maj.

Il. Ostatni pfijmy z hlavni €¢innosti:
Stravné, stravovaci jednotka
Poplatky od rodi¢G( SD, MS)
Vynosy strav déti MS Borac, Jasan
Uroky

Ostatni vynosy

lll. Dotace Kraj

33353 Mzdy ped.p.

IV.Dotace Interreg

VHC

Stravné VHC

PFijmy z ostatni hospodarské Cinnosti
Vynosy celkem:

Naklady:

Hlavni innost

Zverejnéno: 3. 12. 2025

Datum sejmuti:

10 619 449,00 K¢
387 848,85 K¢
459 138,15 K¢

1 400 000,00 K¢
120 000,00 K¢
300 000,00 K¢

4 000,00 K¢
5 000,00 K¢

22 500 000,00 K¢
650 000,00 K¢

552 000,00 K¢
135 000,00 K¢

37 132 436,00 K¢

1. Rozpocet na provoz od zrizovatele Méstys Nedvédice - zdvazné ukazatele:

Spotfeba energie 502
Sluzby, material, opravy, mzdy nep., ost. Naklady
Odpisy

1150 000,00 K¢
9 469 449,00 K¢
846 987,00 K¢

Il. Ostatni pfijmy z hlavni ¢innosti - naklady mat., sluzby na tyto vynosy:

Stravné

Poplatky od rodicl

bank.poplatky

naklady na strav Borac,Jasan

Ostatni vynosy

lll. Dotace Kraj

33353 Mzdy

IV.Dotace Interreg naklady

VHC - ndklady mat., sluiby:

Stravné VHC

Ostatni naklady z hospodarské ¢innosti kuchyn
naklady z ostatni hospodarské ¢innosti, pronajem
Naklady celkem:

Hospodarsky vysledek celkem:

z toho Hosp. vysledek z hlavni ¢innosti:
Hospodaisky vysledek z VHC:

Dne: 1.12.2025

1 400 000,00 K¢
120 000,00 K¢
4 000,00 K¢
300 000,00 K¢
5 000,00 K¢

22 500 000,00 K¢
650 000,00 K¢

204 000,00 K¢
346 000,00 K¢
100 000,00 K¢

37 095 436,00 K¢
37 000,00 K¢
0,00 K¢

37 000,00 K¢

Mgr. Petr Puncochar , feditel



